⁵⁶⁹ querat cesar quare **B M**] queratur quare augusto ce **A**

⁵⁷⁰ presentare **A M**] representare **B**

⁵⁷¹ utile sibi **A M**] sibi utile **B**

⁵⁷² et **B M**] quia **A**

⁵⁷³ sequentur **B**] sequentur et hoc est **A** : secuntur **M**

sequitur⁵⁷⁴ lupum ut devoret, lupus autem sequitur⁵⁷⁵ capellam ut devoret similiter eam;⁵⁷⁶ ego autem sequor⁵⁷⁷ te, o⁵⁷⁸ Alexi, non ut devorem sed⁵⁷⁹ ut te⁵⁸⁰ †foveam†.⁵⁸¹ Trahit sua quemque voluptas⁵⁸² generaliter confirmat per sententiam⁵⁸³ Epicuri,⁵⁸⁴ qui dicebat voluptatem esse summum bonum. Aspice,⁵⁸⁵ ostendit quod nil⁵⁸⁶ eum possit⁵⁸⁷ lenire dicens “unumquemque trahit sua voluptas⁵⁸⁸ et⁵⁸⁹ amor tui me trahit,⁵⁹⁰ contra quem⁵⁹¹ nullum⁵⁹² habeo remedium, cum omnia suis laboribus remedium inveniant”.⁵⁹³ Allegorice: Virgilius familiaritatis⁵⁹⁴ Caesaris habende tantum⁵⁹⁵ habet desiderium,⁵⁹⁶ quod nullo⁵⁹⁷ potest leniri⁵⁹⁸ remedio,⁵⁹⁹ et hoc est aspice ut,⁶⁰⁰ idest qualiter, iuvenci referant aratra⁶⁰¹ iugo suspensa – non⁶⁰² impressa, et ecce remedium⁶⁰³ quia iuvenci⁶⁰⁴ ces-

⁵⁷⁴ sequitur ... †foveam] et cetera nec it **M**.

⁵⁷⁵ sequitur **A**] *om.* **B**

⁵⁷⁶ ut devoret similiter eam **A**] *om.* **B**

⁵⁷⁷ autem sequor **A**] *om.* **B**

⁵⁷⁸ o **B**] o tu **A**

⁵⁷⁹ non ut devorem sed **B**] o tu puer **A**

⁵⁸⁰ te **A**] mihi **B**

⁵⁸¹ foveam *dub. con. e.g.*] faveas **B** : fatuam **A**

⁵⁸² quemque voluptas **A**] *om.* **B**

⁵⁸³ sententiam **A M**] sententia **B**

⁵⁸⁴ epicuri **M**] epicurei **B A**

⁵⁸⁵ aspice **A M**] adspice **B**

⁵⁸⁶ nil **B**] nichil **A** : numquam **M**

⁵⁸⁷ eum possit **B M**] possit eum **A**

⁵⁸⁸ unumquemque trahit sua voluptas **B M**] unumquamque trahit sua voluptas **A**

⁵⁸⁹ et **B M**] idest **A**

⁵⁹⁰ me trahit **B M**] trahit me **A**

⁵⁹¹ quem **B A**] *om.* **M**

⁵⁹² nullum **B A**] nullu **M**

⁵⁹³ remedium inveniant **B M**] habeant remedium **A**

⁵⁹⁴ familiaritatis] augusti *ad.* **A**

⁵⁹⁵ habende tantum **B A**] *om.* **M**

⁵⁹⁶ habet desiderium **B M**] desiderium habebat **A**

⁵⁹⁷ nullo] modo *ad.* **A**

⁵⁹⁸ potest leniri **B M**] leniri potest **A**

⁵⁹⁹ remedio **B M**] *om.* **A**

⁶⁰⁰ ut idest **M**] ut **B** : *om.* **A**

⁶⁰¹ aratra **A**] aratrum **M** : *om.* **B**

⁶⁰² iugo suspensa non **M**] suspensa iugo non **B** : suspensa idest **A**

⁶⁰³ remedium] habet *ad.* **M**

⁶⁰⁴ iuvenci **B A**] *om.* **M**

sant a labore. Et sol⁶⁰⁵ decedens⁶⁰⁶ – ad occasum vergens⁶⁰⁷ – duplicat crescentes umbras.⁶⁰⁸ Umbre enim maiores sunt⁶⁰⁹ circa vesperam quam circa meridiem.⁶¹⁰ **69-73** Ha Coridon Coridon.⁶¹¹ iterum increpat se et castigat⁶¹² de stulto amore. Semiputata tibi.⁶¹³ ostendit quod⁶¹⁴ insaniat, quoniam vitem semiputatam habet.⁶¹⁵ Quicumque enim de vino semiputate vitis sacrificabat⁶¹⁶ insania agitari dicebatur,⁶¹⁷ vel aliter que te dementia⁶¹⁸ cepit ut amori studeas, cum duplex restet tibi⁶¹⁹ labor, scilicet⁶²⁰ amputare vitem semiputatam⁶²¹ et frondes ab ulmo frondosa rescindere,⁶²² que vitem⁶²³ obumbrant?⁶²⁴ Et maioris arguitur insanie,⁶²⁵ quia cepit amputare vitem sed⁶²⁶ dimisit pro amore, et hoc est Semiputata et cetera. Quin tu stulte⁶²⁷ agis, sed quin – idest quare non –paras aliquid detexere potius?⁶²⁸ Quasi dicat: quare non provides⁶²⁹ tibi in aliquo agendo, stultum amorem amittendo, scilicet Alexim?⁶³⁰ Vel allegorice: dimitte⁶³¹ familiarita-